MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições
Edital 032- de 27/01 /2016 dou 28/01 /2016

O Diretor do Câmpus Birigui, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e
indeferimento das inscrições.

ICâmpus: _B_i_ri~ui ____________________________ ___

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Carla Noli Bisco Flozi

Fernanda Furio Crivellaro

Fernando Silva Malhado Rosa

Marco Antonio Gonsales de Oliveira

Vilma Siemi Yassuda

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato

Karin Isabel Estrada Braghiroli

/ tl
.f

.I d S'l / Edmor Césor. Gomes o, ~)~~h i
-~~:_..·~_. _tw __

c::::::....:_.---··---

Área: Gestão

Motivo

Candidata não atende à
formação exigida no edital.